
UCHWAŁA NR 727.LXXVII.2024   
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ulicy - Willowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy - Willowa, drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 
10/8, AM-1, w obrębie 0010-Cieplice X, stanowiącej własność prywatną. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rafał Piotr Szymański 
 

Id: D3E124CC-957D-48F9-BA92-E67EE462D21D. Podpisany Strona 1



ul.W
illow

a

Załącznik do Uchwały Nr 727.LXXVII.2024 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 9 lutego 2024 r.

Id: D3E124CC-957D-48F9-BA92-E67EE462D21D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 727.LXXVII.2024 	 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1


